Отчет 
о проведении VIIІ Всероссийской акции 

«Спорт- альтернатива пагубным привычкам» 

 МБОУ Пикшенской о. о. школы 

	 ОУ
	Коли-

чество обучающихся 
	Время проведения акции
	Название 

мероприятия
	Количество обучающихся, принявших участие в акции
	Процентное соотношение обучающихся, принявших участие в акции к общему  количеству обучающихся в учреждении

	МБОУ Пикшенская  о.о. школа
	38
	3 ноября


	Первенство ДЮСШ по мини-футболу
	6
	24%



	
	
	
	Первенство ДЮСШ по настольному теннису(4-6кл)
	3
	

	
	
	7 ноября
	Первенство ДЮСШ по волейболу среди девушек
	7
	26%

	
	
	
	Первенство ДЮСШ по настольному теннису(9кл)
	3
	

	
	
	15 ноября
	Беседа: «Скажи наркотикам нет»

Анкетирование.
	38
	100%

	
	
	22 ноября


	Волейбольный турнир. Команда учителей. Команда учащихся. 
	7


	18%

	
	
	28 ноября


	Веселые старты «Выше, быстрее, сильнее»(1-4кл.)


	12


	32%

	
	
	29 ноября

30 ноября


	Турнир по волейболу

(5-9кл.)

Общешкольная утренняя зарядка

Конкурс плакатов и рисунков «Спорт- альтернатива пагубным привычкам» 

«Первенство по   

  пионерболу»

Соревнования по настольному теннису
	12

          38

          19

          12

          10
	32%

100%

50%

32%

26%


Директор МБОУ Пикшенской о.о. школы:                            В.А.Ичков

